
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi całodobowej, kompleksowej ochrony osób i mienia na rzecz Mazowieckiego

Teatru Muzycznego im. Jana Kiepury w obiekcie Kina Praha w Warszawie przez okres 24
miesięcy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowiecki Teatr Muzyczny im. Jana Kiepury

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 140151727

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Goplańska 42

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-954

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 22 896 0000

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@mteatr.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mteatr.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
państwowe i samorządowe instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00040812/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-26 18:29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00036885/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający informuje, że zmianie ulegają zapisy załącznika nr 1 do SWZ - OPZ - rozdział II

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00040812/01 z dnia 2021-04-26

2021-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ust. 1 pkt 5 o treści: 5) w razie konieczności powiadamianie centrum nadzorującego Wykonawcy
o wystąpieniu sytuacji kryzysowej lub zagrożeniu w chronionym obiekcie, celem wezwania grupy
patrolowo-interwencyjnej, stanowiącej doraźne wsparcie pracownika ochrony; zamawiający
wymaga, by w razie konieczności interwencja uzbrojonej w środki przymusu bezpośredniego
grupy – składającej się z minimum 3 osób – nastąpiła w ciągu 15 minut od zgłoszenia,zastępuje
się następującym: 5) w razie konieczności powiadamianie centrum nadzorującego Wykonawcy o
wystąpieniu sytuacji kryzysowej lub zagrożeniu w chronionym obiekcie, celem wezwania grupy
patrolowo-interwencyjnej, stanowiącej doraźne wsparcie pracownika ochrony; zamawiający
wymaga, by w razie konieczności interwencja uzbrojonej w środki przymusu bezpośredniego
grupy – składającej się z minimum 2 osób – nastąpiła w ciągu 15 minut od zgłoszenia,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-28 10:00

Po zmianie: 
2021-05-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-28 12:00

Po zmianie: 
2021-05-04 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-27

Po zmianie: 
2021-06-02

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00040812/01 z dnia 2021-04-26

2021-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi całodobowej, kompleksowej ochrony osób i mienia na rzecz Mazowieckiego Teatru Muzycznego im. Jana Kiepury w obiekcie Kina Praha w Warszawie przez okres 24 miesięcy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowiecki Teatr Muzyczny im. Jana Kiepury
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 140151727
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Goplańska 42
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-954
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 896 0000
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@mteatr.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mteatr.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00040812/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-26 18:29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00036885/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



